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 6.172.721,21

 11.921.457,44

 580.438,47

 1.000.000,00

 6.530.000,00

 3.674.926,99

 7.313.476,43

 340.348,65

 1.000.000,00

 6.530.000,00

 2.255.000,00

 7.072.682,35

 354.817,65

 1.000.000,00

 6.530.000,00

Riepilogo delle Missioni Denominazione

Previsioni

Anno 2023

Previsioni 

Anno 2024

Previsioni 

Anno 2022

Previsioni del bilancio pluriennale

 408.385,23

 2.052.664,16

 0,00

 0,00

 748.125,96

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 258.273,62

 530.689,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.481,30

 101.591,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.581.106,44

 13.974.121,60

 40.878,45

 1.000.000,00

 7.278.125,96

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

 Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello cui

si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce il

Bilancio 

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

 5.457.588,56

 12.814.282,47

 519.734,88

 1.000.000,00

 5.830.000,00

 5.751.104,05

 13.798.435,91

 28.878,45

 1.000.000,00

 6.192.456,02

 6.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Sviluppo economico e competitività

Agricoltura, politiche agroalimentari e

pesca

Fondi da ripartire

Anticipazioni finanziarie

Servizi per conto terzi

DISAVANZO EFFETTIVO DI
AMMINISTRAZIONE

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO
AUTORIZZATO E NON CONTRATTO

 3.209.175,35  26.204.617,12  18.858.752,07  17.212.500,00

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato  0,00

 788.963,28  110.073,27  0,00

 0,00  0,00

 28.874.232,45Previsioni di Cassa

Previsioni di Competenza  25.621.605,91

 26.770.874,43

 6.900,00

TOTALE MISSIONI

TOTALE MISSIONE 14

TOTALE MISSIONE 16

TOTALE MISSIONE 20

TOTALE MISSIONE 60

TOTALE MISSIONE 99

 0,00

 0,00

 0,00  0,00



Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura

ALLEGATO 5

Riepilogo Generale  delle Spese per Missioni

Pag. 2/2

 26.204.617,12  18.858.752,07  17.212.500,00

Riepilogo delle Missioni Denominazione

Previsioni

Anno 2023

Previsioni 

Anno 2024

Previsioni 

Anno 2022

Previsioni del bilancio pluriennale

TOTALE GENERALE DELLE SPESE  3.209.175,35

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato  0,00

 788.963,28  110.073,27  0,00

 0,00  0,00

 28.874.232,45Previsioni di Cassa

 Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello cui

si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce il

Bilancio 

Previsioni di Competenza
 25.621.605,91

 6.900,00

 26.770.874,43


